平成 20年 3月 13日
建築士会酒田支部会員各位

( 社 ) 山 形 県 建 築 士 会 酒 田 支 部
支 部 長    赤 谷  典 夫
女 性 部 部 長   新 井 野  郁 子

十 川 ア ト リ エ を訪 ねて

織り作家 十川 眞紀氏 見学会と講習会

会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、建築士会酒田支部女性部委員会では、織り作家 十川眞紀氏のアトリエをお訪ねし、

下記の通り見学会と講習会を開催致します。
羊の原毛を自分で配合した染料で染め、毛並みを整えて紡ぎ、糸になったものを、北欧製の大

きな機織にかけ、織っていく。その作品には、想像もつかないはどの膨大な時間と、地道な作

業が費やされています。色彩の美しさとシンプルなデザインのタペストリーは、多くの会員の

心を引き付けることでしょう。

記
内   容  十川氏の作品の見学と小物作り（コースター・ランチョンマット等）
日   時  平成 20年 3月 23日(日)   PM 1：30 ～4:00頃
場   所  十川アトリエ
        酒田市大字黒森字草刈谷地 20-1
講   師  織り作家 十川 眞紀 氏（そがわ・まき）
プロフィール   酒田市生まれ。東京家政大学服飾美術学部美術専攻科在学中に織り活動を開始。

新製作展スペースデザイン部入選。作品：タペストリーから日常使う小物まで
C P  D  2単位
準備する物  フォーク（大）
参 加 費  500円
申し込み先 平成 20年 3月 21日(金)  まで下記へ
(社)山形県建築士会酒田支部女性部長 新井野郁子  TEL FAX 0234-23-8018
                  E-mail  sakata.josei@yamagata-ken.org

FAX用申込書

十川 眞紀 氏 講習会に参加します
住  所
氏  名
電話番号